
RADA POWIATU 

KUTNOWSKIEGO 

UCHWAŁA NR 99/XVIII/25 

RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 roku  

 

w sprawie przekazania części zadania własnego Powiatu Kutnowskiego dotyczącego 

utrzymania zieleni przydrożnej – koszenia poboczy dróg powiatowych w roku 2025 

następującym Gminom: Dąbrowice, Żychlin,  Łanięta, Krzyżanów, Bedlno, Strzelce, 

Nowe Ostrowy, Kutno, Krośniewice i Oporów 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8a oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) w związku 

z  art. 19 ust 4 i art. 20 pkt 16 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z póżn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyrazić zgodę na przekazanie części zadania dotyczącego utrzymania zieleni 

przydrożnej – koszenia poboczy dróg powiatowych w roku 2025, następującym Gminom: 

Dąbrowice, Żychlin, Łanięta, Krzyżanów, Bedlno, Strzelce, Nowe Ostrowy, Kutno, 

Krośniewice i Oporów na zasadach określonych w odrębnych porozumieniach. 

 2. Gminy wymienione w ust. 1 zadanie utrzymania zieleni przydrożnej – koszenia poboczy 

dróg powiatowych, realizować będą w ramach pomocy rzeczowej udzielanej Powiatowi 

Kutnowskiemu. 

3. Przekazywanie zadania następuje do kwot określonych w porozumieniach, o których mowa 

w ust. 1. 

4. Wykaz dróg powiatowych dla utrzymania zieleni przydrożnej – koszenia poboczy w roku 

2025, stanowił będzie każdorazowo załącznik do porozumień, o którym mowa w ust.1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



  


		2025-06-26T13:41:25+0200
	Marek Drabik




